
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE
Stazione appaltante: Città Metropolitana di Firenze, via Cavour n. 9, 50129 Firenze – Codice NUTS ITI14 – Tel.
055.2760.067/367  – PEC: cittametropolitana.fi@postacert.toscana.it – Url:http:// www.cittametropolitana.fi.it. 
SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO
Adeguamento dell’impianto di trattamento e di circolazione delle acque della piscina presso il Liceo L.
Da Vinci, via de’ Marignolli 1/a Firenze I lotto - Luogo principale di esecuzione lavori: Firenze Codice
ISTAT 048017. 
SEZIONE IV: PROCEDURA
procedura negoziata a norma dell’art. 36, c. 2 lett. c) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., in modalità telematica.
Ditte invitate: 30 previa manifestazione di interesse Ditte Escluse: N. 0. Ditte Ammesse: N. 12. Criterio
aggiudicazione dell’appalto: minor prezzo, con l’esclusione automatica, di cui all’art. 97, c. 8 del Codice, delle
offerte che presentano una percentuale di ribasso pari o superiore alla soglia di anomalia individuata ai sensi del
c. 2 del medesimo articolo - CIG 77472164E3 - CUP B15B18010080003
SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO
Data aggiudicazione dell’appalto: Atto N. 423 del 25/02/2019 Ditta aggiudicataria: Mar.Sal Restauri srl, con
sede legale in Napoli via Comunale Pisani, 260 P.I. 056748201216, con un ribasso percentuale del 27,146% per
un importo contrattuale di € 171.856,74 oltre iva e per complessivi € 209.665,22 . Determina aggiudicazione
efficace: D. D. n. 577 del 29/03/2019 Informazioni sui subappalti: Categorie OG1 e OS3 30%. RUP: Ing.
Gianni Paolo Cianchi. Finanziamento: Città metropolitana di Firenze.
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI
Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR Toscana, via Ricasoli n. 40, 50129 Firenze - tel.
055.2776427. Presentazione di ricorso: Cfr art. 120 del D.Lgs. 104/2010 così come modificato dall’art. 204 del
D.Lgs.  50/2016. 

                     Il Coordinatore Dipartimento Territoriale

Dott.ssa Maria Cecilia Tosi
              

 

1


